Bağlı Sermaye Artırımı” başlıklı 17’nci maddesi uyarınca, Şirket esas sözleşmesinin "Sermaye ve Hisse 

Senetlerinin Türü” başlıklı 6. maddesinin yönetim kuruluna verdiği yetkiye dayanarak, 

1.  Şirketin 50.000.000 TL (Ellimilyon Türk lirası) kayıtlı sermaye tavanı içerisindeki 20.857.759 TL 

(YirmimilyonsekizyüzelliyedibinyediyüzellidokuzTürk Lirası) olan Şirket çıkarılmış sermayesinin, 

mevcut ortakların hepsinin rüçhan hakları tamamen kısıtlanmak suretiyle, şarta bağlı sermaye 

artırımı ile 20.947.109.-TL (Yirmimilyondokuzyüzkırkyedibinyüzdokuz Türk Lirası)’na 

çıkarılmasına, 

2.  İşbu şarta bağlı sermaye artırımı dolayısıyla ihraç edilecek 89.350 TL (Sekendokuzbinüçyüzelli 

Türk Lirası) tutarındaki, 89.350 TL (Seksendokuzbinüçyüzelli Türk Lirası) adet payların B grubu, 

imtiyazsız ve borsada işlem gören nitelikte olmasına, 

3.  Kullanılacak opsiyon fiyat detaylarının ekte yer alan ve fiyat tespitinde kullanılan değerleme 

raporunun esas alınmasına, 

4.  Elde edilecek fonun hangi amaçlarla kullanılacağına dair Sermaye Piyasası Kurulu’nun VII-128.1